РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

         19.10.2022г.                                                                                                                            № 44

О прекращении полномочий
избирательной комиссии муниципального
образования Дербишевского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Дербишевского сельского поселения, Совет депутатов Дербишевского сельского поселения решил:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального
    образования Дербишевского сельского поселения.
2. Признать Решение № 47 от 30.08.2017 года «О формировании избирательной
    комиссии Дебишевского сельского поселения» утратившим силу.
3. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию Челябинской
    области.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике
«Вестник Дербишевского сельского поселения», обнародованию на информационных стендах, на
сайте Администрации Дербишевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Дербишевского  сельского поселения       _____________                         Ф.А.Кутлухужин
[bookmark: _GoBack]